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KẾ HOẠCH 
 Triển khai cuộc thi Olympic tiếng Anh trên Internet cấp trường 

 năm học 2023-2024 

 
Căn cứ Công văn số 02/2023-2024/IOE-ĐL-PH.15 ngày 01/11/2023 của Ban Tổ 

chức Cuộc thi Olympic tiếng Anh trên Internet về việc phối hợp tổ chức Cuộc thi 

Olympic tiếng Anh trên Internet (IOE) kỳ thi cấp trường khối tiểu học và THCS năm học 

2023-2024; 

Căn cứ Hướng dẫn số 02/HD/2023-2024/IOE-ĐL-PH.15, ngày 01/11/2023 của 

Ban tổ chức cuộc thi tiếng Anh trên Internet – IOE, về việc phối hợp tổ chức kỳ thi cấp 

trường khối tiểu học và THCS năm học 2023-2024; 

Căn cứ Công văn 408/PGDĐT-CNTT, ngày 10/11/2023 của Phòng Giáo dục và 

Đào tạo TX Buôn hồ về việc phối hợp tổ chức kỳ thi cấp trường khối tiểu học và THCS 

năm học 2023-2024; 

Căn cứ vào tình hình thực tế số lượng học sinh và số lớp học của  trường. Trường 

THCS Hùng Vương xây dựng kế hoạch Triển khai cuộc thi Olympic tiếng Anh trên 

Internet cấp trường, năm học 2023-2024 như sau: 

I. MỤC ĐÍCH 

- Cuộc thi nhằm tạo sân chơi trực tuyến môn tiếng Anh cho học sinh; đẩy 

mạnh ứng dụng công nghệ thông tin trong dạy và học tại nhà trường.  

- Nâng cao năng lực tiếng Anh cho học sinh trong Trường THCS Hùng 

Vương; 

- Tạo điều kiện cho học sinh sử dụng Internet là một phương thức học tập, 

học sinh được luyện tập và tự kiểm tra, đánh giá nă... 

II. TỔ CHỨC THỰC HIỆN 

1. BGH nhà trường 

 Xây dựng kế hoạch và triển khai đến tất cả các giáo viên, học sinh và phụ 

huynh về Cuộc thi IOE cấp trường, năm học 2023-2024; 

 Chuẩn bị cơ sở vật chất để học sinh tham gia dự thi đạt kết quả cao; 

 Bộ phận phụ trách cơ sở vật chất tham mưu với các cấp lãnh đạo, Hiệu 

trưởng nhà trường có kế hoạch tăng cường cơ sở vật chất phục vụ công tác tổ chức 

thi; 

2. Tổ bộ môn 

 a. Tổ Tiếng Anh 
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 Giúp đỡ học sinh tham gia thi tốt, phân công giáo viên hỗ trợ giúp đỡ học 

sinh ôn luyện tham gia dự thi tốt nhất có thể. 

 b. Tổ Tin học: Thầy Sang phụ trách phân công giáo viên giúp đỡ học sinh 

khi cần thiết về lập tài khoản, hướng dẫn cách thi trực tuyến; 

 c. Các tổ bộ môn khác: có nhiệm vụ triển khai đến các thành viên trong tổ 

về kế hoạch này để giáo viên trong tổ chủ động hướng dẫn học sinh tham gia tốt 

hơn; 

3. Giáo viên chủ nhiệm, giáo viên bộ môn 

 - Giáo viên chủ nhiệm: triển khai đến tất cả các học sinh và phụ huynh lớp 

mình phụ trách về Cuộc thi IOE cấp trường, năm học 2023-2024; Yêu cầu học 

sinh tham gia thi theo lịch của ban tổ chức; 

 - Giáo viên bộ môn: Tuyên truyền với học sinh về mục đích cuộc thi IOE 

cấp trường, năm học 2023-2024 đồng thời cũng giúp đỡ học sinh trong điều kiện 

cho phép; 

III. THỜI GIAN THI CÁC CẤP 

1. Thi trường  

 
Trên đây là triển khai và tổ chức Cuộc thi Olympic tiếng Anh trên Internet 

(IOE) cấp trường năm học 2023-2024 của trường THCS Hùng Vương, đề nghị các 

bộ phận liên quan, các đồng chí giáo viên theo dõi thực hiện nghiêm túc. Trong quá 

trình thực hiện nếu có gì vướng mắc thì liện hệ trực tiếp với BGH để giải quyết. 

 
Nơi nhận: 
- Hiệu trưởng (để b/c); 

- TTCM, GV (để thực hiện); 

- Lưu VT, CM. 

Người lập 

 

 

 
                                      

 

 Tạ Công Lâm Quốc Bảo 

 

DUYỆT CỦA HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

 

 

 

 Nguyễn Tá Hùng 
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